Постановление от 10 августа 2010 года № 2752
Об утверждении стратегии инвестиционного развития муниципального образования город Новороссийск до 2020 года
Принято Администрацией муниципального образования город-герой Новороссийск (Краснодарский край)

Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 сентября 2009 года N 735-р "Об организации работы по стратегическому планированию инвестиционного развития Краснодарского края", в целях определения стратегических целей и задач инвестиционного развития муниципального образования город Новороссийск, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования город Новороссийск, постановляю:
1.Утвердить стратегию инвестиционного развития муниципального образования город Новороссийск до 2020 года (далее - Стратегия) (приложение N 1).
2.Структурным подразделениям администрации муниципального образования город Новороссийск проводить необходимую работу по достижению стратегических целей, задач и целевых индикаторов инвестиционного развития в соответствии с утвержденной Стратегией.
3.Совету инвестиционного развития и стратегического планирования администрации муниципального образования город Новороссийск ежегодно до 1 мая осуществлять мониторинг реализации Стратегии.
4.Отделу информации и социально-политического прогнозирования (Гостев) в десятидневный срок опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования И.А. Дяченко.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования город Новороссийск                                                             В.И.СИНЯГОВСКИЙ

[bookmark: _GoBack]Приложение
к Постановлению от 10 августа 2010 года № 2752
Стратегия
о документе